Budget 2018

Innehav:
Riks” Nordea 2018-12-31

Intdkter

Medlemsavgifter
Ovriga bidrag och gévor

Ovriga ers. och intakter

Felinbetalning/aterbetalning

Ranta

Summa intdkter
Ur eget kapital
Summa intdkter

Utgifter

Kontor och méten
Lokalhyra

Hemsida/Internet

Kontorsmaterial

Porto

Resekostnader
Méten

Utatriktad verksamhet

Kampanj

Flygblad och affischer

Utstallningar och massor
Annonser

Utbildningar

Projektstod

Admin, bidrag och évrigt

Bankkostnader

Medlemsavg annan org.

Bidrag till lokalavd
Ovriga kostnader

Summa

65967

Budget
2018

80000
15000

95000
25100
120100

3000

3000

1500

4000

10000

5000

28000

5000

3000
5000

10000

15000

2600

20000
5000

120100

Utfall

2018

76608
16800 inkl vinst seriealbum 5000!

t-shirts 3750, kurser 8700, pins
12710 g kr

105818

1352 lagerhyra 169/man

Internet + aomaner (aven
Klimatsverige,
3748 Medborgarutredningen)

varvarmappar 523, V-
2124 ptryck utskick 1044

utskick januari 4106, porto till
42171 lokalorganisation 105

styrledamot 1358,
4354 Kl-utb 2996

arsmoteslokal 1900,  kursstart-

2267 fika 367

t-shirts 10158,

COP 1500,

klimatmarcher 6000,
25658 Fréfilmen 8000,

skyltar 938, stickers 1325, pins
4526 2262

Almedalen: Syregarden 1875,
3875 arvode 838, resor tor 1162

1191 Fb-annonser

6197 Ki-utbildningar: léner, fika

Klimatfronten 2000, Greenpeace
Norge 3000, Bicycle Beat 4000,
14000 Ende Geldnde 5000

swish 500 + avgifter 294, Nordea
1100 + 750 + avgifter 1,50/man,
3662 Ekobanken 1000 kr insats

500 solidaritetshuset

sthim 9500,
15350 Halmstad 3250 + foreldsning 2600

0

93015

2019

80000

12000

25000 Det blir fler kurser i r!

117000
27550
144550

2050

9500 inkl béter 5400

2500

4500

2500 exkl Ki-resor

2500

28000 vastar 5400

10000 foldrar 5000

7000 FFF i Syregarden
2000

30000 inkl KI-resor!

15000

swish 500 + 400,
Nordea 1100/ar+ 1,50/man,
3000 Ekobanken 950/ar

Sol-huset 500,
1000 Klimatriksdagen 500

20000
5000

144550



